

Teak Ejendomme ApS
Opkørsvej 2, 8381 Tilst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 17 17 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jan Holmstrøm-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teak Ejendomme ApS Opkørsvej 2 8381 Tilst CVR-nr.: 39 17 17 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jan Holmstrøm-Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Solbjerg Invest Danmark ApS
Dattervirksomheder	Toftevej ApS, Aarhus Brobjerg Parkvej ApS, Aarhus Hundkærvej 3 - 5, Hjortshøj ApS, Aarhus Aarslev Erhvervspark ApS, Aarhus Ellebæk Parkvej ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er sagsøgt for 4.120 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

Selskabet er medsagsøgt for 6.193 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke skal betale kravet fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-187.549	-44.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-922.572	-149.703
Andre finansielle indtægter	0	125.994
Øvrige finansielle omkostninger	-148.618	-32.872
Resultat før skat	-1.258.739	-100.862
Skat af årets resultat	0	-10.744
Årets resultat	-1.258.739	-111.606
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.258.739	-111.606
Disponeret i alt	-1.258.739	-111.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.375.000	1.375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.571.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.571.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>2.946.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.546.725	8.782.006
Tilgodehavender i alt	<u>8.546.725</u>	<u>8.782.006</u>
Likvide beholdninger	288.886	3.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.835.611</u>	<u>8.785.093</u>
Aktiver i alt	<u>10.210.611</u>	<u>11.731.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-1.370.354	-111.616
	Egenkapital i alt	<u>-1.320.354</u>	<u>-61.616</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	953.847	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>150.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.847</u>	<u>150.000</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	26.614	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	873.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.681	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.402.079	10.122.430
	Selskabsskat	10.744	10.744
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>635.993</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.577.118</u>	<u>11.643.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.530.965</u>	<u>11.793.143</u>
	Passiver i alt	<u>10.210.611</u>	<u>11.731.527</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.				
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke skal betale kravet fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Det er ledelsens vurdering at driften kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2020.				
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-111.615	-10		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.258.739	-111.606		
	<u>-1.370.354</u>	<u>-111.616</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	980.461	26.614	953.847	828.445
	<u>980.461</u>	<u>26.614</u>	<u>953.847</u>	<u>828.445</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.375 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut, 2.479 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i disse tilknyttede selskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 159 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 15.700 tkr. til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitutter.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 71 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sagsøgt for 4.120 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

Selskabet er medsagsøgt for 6.193 t.kr. i en sag om opførelse af fast ejendom. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke, at der kan afsiges dom imod selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Nord ApS, CVR-nr. 34624054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.